
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Pour information le tarif adulte 38 € et enfant de 26 € 
 sur une base de 40 participants. 

 
 
 
 

LE PRIX COMPREND : 

• Le trajet A / R (départ depuis le parking mac do st charles Perpignan). 
Départ 8h30 et retour vers 18h00 

• L’entrée à la réserve. 
 
LE PRIX NE COMPREND PAS: 
 
• Le repas du midi 
 
 
 

INSCRIPTION AU PLUS TARD LE 19 MAI 2017 
 
 
 
 
 

LES INSCRIPTIONS DEVRONT COMPORTER :  
� le bulletin d’inscription ci-après  
� le règlement par chèque 
 
 
 

Pour toutes informations, contacter : Eric BAY  06.70.14.62.15 
 
 

 



 
Située entre Narbonne et Perpignan, sur la côte méditerranéenne et en bordure des 
étangs qui jalonnent le littoral languedocien, la Réserve Africaine de Sigean héberge 
plus de 3 800 animaux, sur un peu plus de 300 hectares. 
Parc animalier semi-naturel, l'espace offert est suffisamment vaste pour que les 
animaux restent sauvages et expriment pleinement leurs comportements naturels. 

Au fil des années, la Réserve Africaine de Sigean a su créer un vaste courant d'intérêt 
et de sympathie pour la faune sauvage et la nature. En 1989, s'est constituée 
l'association des Amis de la Réserve Africaine de Sigean, association déclarée loi 1901. 
Elle participe et aide la Réserve dans ses actions de recherche scientifique, de 
pédagogie ou de conservation de la faune sauvage en participant à des actions de 
sauvetage, en animant des programmes pédagogiques destinés aux scolaires, en 
organisant des voyages d'études et en attribuant des bourses à des chercheurs. 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

BULLETIN D’INSCRIPTION  
 
 
Bien remplir le bulletin, numéro de portable impératif (si vous en avez un bien sûr !) 
 

Nom – Prénom du demandeur : 
 
 
Adresse : 
 

Tél domicile : 
 

Portable :---------------------------------------------------                                                  
 

Courriel perso : 

 
 

Affectation : 
 
 
 

Tél travail : 
 

Courriel prof : 
 

Tél conjoint : 

 
 
 

Participants      
 

Nom Prénom Lien de parenté  

Né(e) le :  

(pour les enfants ) 

    

    

    

    

    

    

 
 
 
 
 

       



 
 
 
 
 
 

BULLETIN D’INSCRIPTION  
 
 
Récapitulatif  
 

ACTIVITE 
TARIF  

Nombre de personne Total 

ADULTE 15 €   

ENFANT 

( 5 –15 ans) 

10 €   

ENFANT < 4 ANS gratuit    

 
 
                                                   
ATTENTION : ces tarifs s’appliquent uniquement aux agents ASMA, à leur conjoint 

et enfants à charge.  
Pour les extérieurs :   

Adulte : entrée tarif CE : 28 € + bus : 5 € = 33 € 
Enfant jusqu’à 15 ans  tarif CE : 16 € + bus 5 € = 21 € 

 
 

Conditions générales d’annulation  
 

Toute annulation émanant du demandeur entraîne des frais pour l’ASMA 66. 
 

Toute annulation après la date limite d’inscription  ne pourra faire l’objet  
de remboursement que sur justificatif.  

 

En cas de non-présentation au départ, aucun rembour sement ne sera effectué 

 aucun remboursement ne sera consenti, sauf si l’ab sence relève d’un cas de force majeure * 

 Le dossier sera soumis à la décision du Conseil d’Administration pour un éventuel remboursement. 

 
*  Cas de force majeure : Evénement exceptionnel auquel on ne peut faire face. 


